Протокол J\Ъ 10/30-L
Засsдания Совета Ассоциации СРО ЯО (ГВВСD

г. Ярославль

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р,И., Минашкин В.И., Соловьев А,В., Советов В.А,

Повесr,ка дня:

30 октября 2017 года

1. Внесение изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО кГВВС) по следующим
организациям:

Общество с ограниченной ответственностью "СТРОЙ-ФАВОРИТ" (ИНН 76090 1 72З6)
Закрытое Акционерное общество " ЖелЩорСтрой" (ИНН 7604096040)
Обпдество с ограниченной ответственностью "Строительная компания Сегмент" (ИНН

76042658з8)

По первому вопросу:
Слушалrr: В.Г. Матросова, сообщил,
- о поступившем заявлении Ns 76 от 24.10.2017 г. ООО "СТРОЙ-ФАВОРИТ", реестровый
N9 569 о внесении изменений в реестр tIленов дссоциации СРо Яо (ГВВС) в связи с получением
уровня ответственности по договорам строительного подряда с использованием конкурентных
способов заключения договоров, а именно на l-оЙ уровень ответственности до 60 млн. руб,
Внести сведения о наличие права выполнять работы по договорам строительного подряда с
иСпользованием конкурентных способов заключения договоров после зачисления на рас.rетный
счет Ассоциации денежных средств в компенсационный фонл. Срелства компенсационного
фонда в размере 200 000 р. поступили на счет Ассоциации пlл 664 от 25,10.2017 г.
- О ПОСТУПившеN{ заявлении ЗАО " Жел!орСтроЙ", реестровыЙ NЬ 271l о внесении из]чIенений в

рееСТр Членов Ассоциации СРО ЯО (ГВВС> в связи с отказом от IIрава на выполненин работ в
ОТНОШении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капита,lьного
строительства.
- о поступившем заявлении Ns бiн от 2J ,10.201 7 г. ООО "Строительная компания Сегмент"
реесТровыЙ N9 562 о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО кГВВС) в связи
со сменой юридического адреса

Предлоrкил: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРо Яо кГВВС) по следующим
организациям:

Общество с ограниченной ответственностью "СТРОЙ-ФАВОРИТ" (ИНН 7 6О90|72З6)
Закрытое Акционерное общество " ЖелЩорСтрой" (ИНН 7604096040)
Общество с ограниченной ответственностью "Строительная компания Сегмент" (ИНН
7604265838)
голосовали: за

IIротив
воздержались

- 100 0/о голосов
- 0 % голосов

- 0 % голосов

Решили: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО кГВВСu ,rо .п.дi-щr*
организациям:

Общество с ограниченной ответственностью "СТРОЙ-ФАВОРИТ" (ИНН 7 609017 2З 6)
Закрытое Акционерное общество " Жел,ЩорСтрой" (ИНН 760409б040)
Общество с ограниченной ответственностью "СтроительнаlI компания Сегмент" (ИНН
76042658з8)

Председатель Совета
Ассоциации СРО ЯО (ГВВС> Матросов В.Г.